
Comune di Occhieppo Inferiore
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

24.435,04

44.873,04

411.455,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

486.147,77

1.557.604,68

366.713,26

1.552.497,91

64.605,62

1.539.248,62

-5.106,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

353.463,97

184.040,13

537.504,10

14.941,621.185.784,651.524.307,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

39.400,39

493.885,75

39.400,39

493.885,75

0,00

468.923,16

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.437,80

0,00

14.437,80

0,00454.485,36468.923,16

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.993.230,16

525.548,16

2.051.490,43

406.113,65

1.640.270,01

2.046.383,66

2.008.171,78 14.941,62

-5.106,77

64.605,62

367.901,77

184.040,13

551.941,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

117.897,35

262.403,62

119.391,89

228.985,77

10.742,68

177.738,34

-33.417,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

68.144,46

9.248,14

77.392,60

-5.713,36109.593,88183.451,70

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

133.103,48

524.072,76

132.793,40

563.481,20

-310,08

518.177,64

39.408,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.489,84

0,00

87.489,84

15.559,64430.687,80502.618,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

686.069,70

251.000,83

786.476,38

252.185,29

540.281,68

792.466,97

695.915,98 9.846,28

5.990,59

10.432,60

155.634,30

9.248,14

164.882,44

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

36.600,26

360.311,07

33.741,67

380.990,79

193,43

381.167,55

20.679,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.918,43

3.052,02

36.970,45

16.506,92347.249,12364.660,63

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Occhieppo Inferiore
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

31.065,68

50.898,00

10.290,51

32.043,71

0,00

34.848,40

-18.854,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.095,20

20.775,17

33.870,37

-5.151,6021.753,2040.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.000,00

0,00

0,49

0,00

0,49

-999,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-999,510,491.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.910,70

0,00

1.910,70

0,00

1.910,70

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.910,701.910,70

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

2.711,62

176.565,68

11.306,61

154.632,31

10.152,00

194.825,61

-21.933,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51.499,91

1.557,01

53.056,92

20.875,61143.325,70173.950,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

581.521,33

70.377,56

590.685,45

55.338,79

514.239,21

569.578,00

612.752,75 31.231,42

-21.107,45

10.345,43

98.513,54

25.384,20

123.897,74

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

34.000,00

0,00

0,00

0,00

34.000,00

-34.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.000,00

0,00

34.000,00

0,000,0034.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

19.800,00

19.800,00

19.800,00

19.800,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

20.000,00

0,00

17.947,30

0,00

17.947,30

-2.052,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.052,7017.947,3020.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

54.000,00

19.800,00

73.800,00

19.800,00

17.947,30

37.747,30

51.947,30 -2.052,70

-36.052,70

0,00

34.000,00

0,00

34.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Occhieppo Inferiore
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50300

0,00

4.342,82

0,00

0,00

0,00

4.342,82

-4.342,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.342,82

0,00

4.342,82

0,000,004.342,82

RS

CS

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.342,82

0,00

4.342,82

0,00

0,00

0,00

4.342,82 0,00

-4.342,82

0,00

4.342,82

0,00

4.342,82

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.715,12

417.000,00

4.278,53

303.464,46

0,00

303.326,15

-113.535,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.140,22

436,59

4.576,81

-113.673,85299.185,93417.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

88.000,00

0,00

19.347,04

0,00

19.360,95

-68.652,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13,91

0,00

13,91

-68.639,0519.347,0488.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

505.000,00

4.715,12

505.000,00

4.278,53

318.532,97

322.811,50

322.687,10 -182.312,90

-182.188,50

0,00

4.154,13

436,59

4.590,72

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

871.441,67

4.511.795,08

4.324.164,01

737.716,26

3.031.271,17

3.768.987,43

3.695.817,73 -628.346,28

-742.807,65

85.383,65 219.109,06

664.546,56

883.655,62

871.441,67 737.716,26

3.031.271,17

3.768.987,43

3.695.817,73 -628.346,28

-742.807,65

85.383,65

4.804.927,09

219.109,06

664.546,56

883.655,624.511.795,08

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


