Comune di Occhieppo Inferiore

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	24.435,04								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	44.873,04								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	411.455,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	486.147,77	RR	366.713,26	R	64.605,62		EP	184.040,13	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	1.524.307,00	RC	1.185.784,65	A	1.539.248,62	CP 14.941,62	EC	353.463,97	
		CS	1.557.604,68	TR	1.552.497,91	CS	-5.106,77		TR	537.504,10	
		RS	39.400,39	RR	39.400,39	R	0,00		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	468.923,16	RC	454.485,36	Α	468.923,16	CP 0,00	EC	14.437,80	
		CS	493.885,75	TR	493.885,75	CS	0,00		TR	14.437,80	
		RS	525.548,16	RR	406.113,65	R	64.605,62		EP	184.040,13	
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.993.230,16	RC	1.640.270,01	A	2.008.171,78	CP 14.941,62	EC	367.901,77	
	perequativa	CS	2.051.490,43	TR	2.046.383,66	CS	-5.106,77		TR	551.941,90	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	117.897,35	RR	119.391,89	R	10.742,68		EP	9.248,14	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	183.451,70	RC	109.593,88	A	177.738,34	CP -5.713,36	EC	68.144,46	
			262.403,62	TR	228.985,77	CS	-33.417,85		TR	77.392,60	
		RS	133.103,48	RR	132.793,40	R	-310,08		EP	0,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	502.618,00	RC	430.687,80	A	518.177,64	CP 15.559,64	EC	87.489,84	
		CS	524.072,76	TR	563.481,20	CS	39.408,44		TR	87.489,84	
		RS	251.000,83	RR	252.185,29	R	10.432,60		EP	9.248,14	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	686.069,70	RC	540.281,68	A	695.915,98	CP 9.846,28	EC	155.634,30	
		CS	786.476,38	TR	792.466,97	CS	5.990,59		TR	164.882,44	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS CP	36.600,26		33.741,67	R	193,43		EP	3.052,02	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		364.660,63		347.249,12	Α	381.167,55	CP 16.506,92	EC	33.918,43	
			360.311,07	TR	380.990,79	CS	20.679,72		TR	36.970,45	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Occhieppo Inferiore

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
					ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		DI CASSA (CS)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				LE RESIDUI ATTIV)A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	RS	31.065,68	RR	10.290,51	R 0,0	0		EP	20.775,17
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	40.000,00	RC	21.753,20	A 34.848,4	0 CP	-5.151,60	EC	13.095,20
delle irregolarità e degli illeciti	CS	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		32.043,71	CS -18.854,2	9		TR	33.870,37
	RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	0		EP	0,00
Tipologia 300: Interessi attivi	CP	1.000,00	RC	0,49	A 0,4	9 CP	-999,51	EC	0,00
	CS	1.000,00	TR	0,49	CS -999,5	1		TR	0,00
	RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	0		EP	0,00
Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	1.910,70	RC	1.910,70	A 1.910,7	0 CP	0,00	EC	0,00
	CS	1.910,70	TR	1.910,70	CS 0,0	0		TR	0,00
	RS	2.711,62	RR	11.306,61	R 10.152,0	0		EP	1.557,01
Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	173.950,00	RC	143.325,70	A 194.825,6	1 CP	20.875,61	EC	51.499,91
	CS	176.565,68	TR	154.632,31	CS -21.933,3	7		TR	53.056,92
	RS	70.377,56	RR	55.338,79	R 10.345,4	3		EP	25.384,20
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	581.521,33	RC	514.239,21	A 612.752,7	5 CP	31.231,42	EC	98.513,54
	CS	590.685,45	TR	569.578,00	CS -21.107,4	5		TR	123.897,74
Entrate in conto capitale									
	RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	0		EP	0,00
Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	34.000,00	RC	0,00	A 34.000,0	0 CP	0,00	EC	34.000,00
	CS	34.000,00	TR	0,00	CS -34.000,0	0		TR	34.000,00
	RS	19.800,00	RR	19.800,00	R 0,0	0		EP	0,00
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00	RC	0,00	A 0,0	0 CP	0,00	EC	0,00
	CS	19.800,00	TR	19.800,00	CS 0,0	0		TR	0,00
	RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	0		EP	0,00
Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	20.000,00	RC	17.947,30	A 17.947,3	0 CP	-2.052,70	EC	0,00
	CS	20.000,00	TR	17.947,30	CS -2.052,7	0		TR	0,00
	RS	19.800,00	RR	19.800,00	R 0,0	0		EP	0,00
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	54.000,00	RC	17.947,30	A 51.947,3	0 CP	-2.052,70	EC	34.000,00
	CS	73.800,00	TR	37.747,30	CS -36.052,7	0		TR	34.000,00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie									
1	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti Tipologia 300: Interessi attivi Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti TITOLO 3: Entrate extratributarie Entrate in conto capitale Tipologia 200: Contributi agli investimenti Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale TITOLO 4: Entrate in conto capitale	DENOMINAZIONE PREVISION DI COM PREVISION DI COM PREVISION DI COM PREVISION DI COM RS Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti CS RS Tipologia 300: Interessi attivi CP CS Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale CP CS RS Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti CP CS RS TITOLO 3: Entrate extratributarie CP CS Entrate in conto capitale Tipologia 200: Contributi agli investimenti CP CS RS Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP CS RS TITOLO 4: Entrate in conto capitale CP CS CS	DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti CS 50.898,00 CS 50.898,00 CS 50.898,00 CS 1.000,00 CS 34.000,00 CS 34.000,00 CS 34.000,00 CS 34.000,00 CS 1.000,00 CS 1.0	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (RC) C/COMPETENZA (RC) C/COMPETENZA (RC) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (RC) C/COMPETEN (RC) (RC) C/COMPETEN (RC) (RC) (RC) (RC) (RC) (RC) (RC) (RC)	DENOMINAZIONE PREVISION1 DEFINITIVE DI COMPETENZA (RC) PREVISION1 DEFINITIVE DI COMPETENZA (RC) PREVISION1 DEFINITIVE DI CASSA (CS) PREVISION1 DEFINITIVE DICCASA (CS) PREVISION1 DEFINITIVE	PREVISIONI DEFINITIVE CCOMPETENZA (RC) PREVISIONI DEFINITIVE CCOMPETENZA (RC) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) PREVISIONI DEL RISCOSSIONI NE PREVISIONI DEL RISCOSSIONI NE PREVISIONI DEL RISCOSSIONI DE	PREVISIONI DEFINITIVE DICOMPETENZA (CP) DICOMPETENZA (CP) DICOMPETENZA (CP) DICASSA (CS) DICASSA (PREVISION DEFINITIVE DEFINITIV

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Occhieppo Inferiore

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	TOT	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	EN	AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	CP	4.342,82		0,00	Α	4.342,82	CP 0,00	EC	4.342,82
		CS	4.342,82		0,00	CS	-4.342,82		TR	4.342,82
		RS	0,00		0,00	R	0,00		EP	0,00
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	4.342,82	RC	0,00	A	4.342,82	CP 0,00	EC	4.342,82
		CS	4.342,82	TR	0,00	CS	-4.342,82		TR	4.342,82
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	500.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	4.715,12	RR	4.278,53	R	0,00		EP	436,59
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	417.000,00	RC	299.185,93	A	303.326,15	CP -113.673,85	EC	4.140,22
		CS	417.000,00	TR	303.464,46	CS	-113.535,54		TR	4.576,81
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	88.000,00	RC	19.347,04	Α	19.360,95	CP -68.639,05	EC	13,91
		CS	88.000,00	TR	19.347,04	CS	-68.652,96		TR	13,91
		RS	4.715,12	RR	4.278,53	R	0,00		EP	436,59
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	505.000,00	RC	318.532,97	A	322.687,10	CP -182.312,90	EC	4.154,13
		CS	505.000,00	TR	322.811,50	CS	-182.188,50		TR	4.590,72
		RS	871.441,67	RR	737.716,26	R	85.383,65		EP	219.109,06
	TOTALE TITOLI	CP	4.324.164,01	RC	3.031.271,17	A	3.695.817,73	CP -628.346,28	EC	664.546,56
		CS	4.511.795,08	TR	3.768.987,43	CS	-742.807,65	·	TR	883.655,62
		RS	871.441,67	RR	737.716,26	R	85.383,65		EP	219.109,06
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	4.804.927,09	RC	3.031.271,17	A	3.695.817,73	CP -628.346,28	EC	664.546,56
		CS	4.511.795,08	TR	3.768.987,43	CS	-742.807,65		TR	883.655,62

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3